et suivants du code de l’environnement.

Article 3 :
En  application  des  dispositions  de  l’article  L.  171-7  du  Code  de  l’environnement,  la  société
BERTRAND PNEUS est rendue redevable d’une astreinte administrative journalière d’un montant
de CENT VINGT CINQ EUROS (125,00 €) à partir de la date de notification du présent arrêté,
jusqu’à ce que l’article 1er  de l’arrêté préfectoral  de mise en demeure du 10 septembre 2024
susvisé ait été suivi d’effet. 
Cette astreinte prend effet à compter de la notification du présent arrêté à l’exploitant, elle est